
 
 

EVROPSKÁ UNIE a MIN I STERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj ,. „" PRO MjSTNi

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

 

DODATEK č. 1, ev. č. 5 0568/2018/MBaI,

KE SMLOUVĚ o DÍLO č. 5 0010/2018/MBaI

registrační číslo akce: CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/0004548

Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a Kobrova v Ostravě - Radvanicích

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

Příjemce

Městský obvod Radvanice a Bartovice

se sídlem: Těšínská 87/281, 716 OO Ostrava — Radvanice

zastoupený: Bc. Alešem Boháčem, MBA, starostou

IČO: 008 45 451

DIČ: cz 008 45 451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

ČÍSIO účtU: _

(dále jen „objednate|")

OMLUX, spol.s r.o.

se sídlem: Pod Vysílačem 422/31, 725 28 Ostrava - Lhotka

zastoupený: Petrem Konečným, jednatelem

lČ: 619 44 840

DIČ: C261944840

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 13512

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

(dále jen „zhotovite|")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

uzavřely dnešního dne podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále také jen „Občanský zákoník“), tento

dodatek č. 1, ev. č. 5 0568/2018/MBal, ke smlouvě o dílo č. 0010/2018/MBaI

Stránka 1 z 2  
 

Cia



 

 

EVROPSKÁ UNIE * MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj „' PRO MÍSTNÍ

Integrovaný regionální operační program * ROZVOJ ČR

 

 

|.

Úvodní ustanovení

1.1 Dne 3. dubna 2018 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. S 0010/2018/MBaI o provedem’

stavebních prací vrámci zakázky „Energetické úspory bytových domů ulice Rokycanova a

Kobrova v Ostravě — Radvanicích", část 7 — Rokycanova 641/1.

1.2 Smluvní strany mění tímto dodatkem shora uvedenou smlouvu o dílo následujícím způsobem.

II.

Změna smlouvy o dílo

2.1 Cena Díla uvedená v odstavci č. 3.1 článku Ill. — Cena, smlouvy o dílo č. S 0010/2018/MBaI, se

z důvodu víceprací a méněprací vzniklých během realizace Díla měnítakto:

Původní cena dle smlouvy o dílo činila 5 088 151,00 Kč bez DPH

Vícepráce 204 518,94 Kč bez DPH

Méněpráce - 569 322,22 Kč bez DPH

Nová cena díla dle tohoto dodatku činí 4 723 347,72 Kč bez DPH

(slovy: čtyřimilionysedmsetdvacettřitisícetřistačtyřicetsedm korun českých a

sedmdesátdva haléře bez DPH).

Přesný rozsah víceprací a méněpracíje uveden v položkových rozpočtech, které jsou přílohou

č. 1 tohoto dodatku.

III.

Závěrečná ujednání

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 5 0010/2018/MBal se nemění.

3.2 Tento dodatek č. 1 je vypracován ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každý má platnost

originálu. Dvě (2) vyhotovení smlouvy obdrží Zhotovitel a zbylá dvě (2) vyhotovení obdrží

Objednatel.

3.3 Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů: dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S 0010/2018/MBal byl schválen

usnesením Rady městského obvodu Radvanice a Bartovice c. 39/2/18 ze dne

21. listopadu 2018.

Příloha č. 1 — Rozpočet víceprací a méněprací

V Ostravě dne: 23.11.2018 V Ostravé dne: 23. 11. 2018  

z pověření Rady městského obvodu Radvanice a Bartovice oprávněná osoba

za objednatele za zhotovitele

Bc. Aleš Boháč, MBA, starosta Petr Konečný, jednatel

Stránka 2g 2

  
M



 

REKAPlTULACE ZMĚNOVÉHO LlSTU

96H

Stavba: Energetické úspory bytového domu — ul.Rokycanova č.p.64111 , k.ú.Ostrava-Radvanlce

k.ú.Ostrava-Radvanlce

Omlux, spol„ s.r.o

Kód Objekt. Soupis prací

MÉNĚPRÁCE , úprava ROMAN 1931:2013

16230lk 01k Dům č_1- nezpůsobilé RN „ stavebni část

ou Dům (2.1- nezpůsobilé RN „ vytápění,

16230“ .

plynomstalace

162301m 01m Dům č. 1— nezpůsobilé RN - elektroinstalace

1623ZT1 01k Dům && nezpůsobilé RN - Zdravotechnika

01p Dům č.1— vedlejš1 způsobilé RN - Modernizace
2401 „ , . .

16 p vytápem objektu (rozvody, \zolace, regulace)

1623013 Ola Dům č. 1- způsobilé RN- zateplení 

FL „„líné

Mb-progekce s.r.o.

Cena bez DPH (cm Cena sm (czkš '

—=569 322322 "654 720,55

4.93 259,08 >224 547,94

479141.98 206 013,27

-2 342.25 2 693.59

»75 170‘ H ‘86 445.63

145172.28 51948.12

~72 236.52 83 072,00

 

-

 



 

 

SOUPIS PRACÍ

162301k - 01k Dům č.1- nezpůsobilé RN - stavební část

Omlux, spol. s.r.o.

PČ Typ Kód

 

Náklady soupisu celkem

D 64

23 K 642944121

Výplně otvorfi
 

Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2.

 

 T dle výpisu iru7hla‘7 .y'mbk7

pm dveře M 2/0 “m

        

 

  

 

     

 

M v 5': a 2., wm r rr rve „ prawn

(w: dvere 1+ ž/o

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

V čištění komín. růduchu+ nás|ed.frézování-dílčív čištění+z rchodnění+

32 K 953941419A y „ „ p , y p

D 766 Konstrukce truhlářské

87 K 766660021 Mtž dveře š do 80 1kř požár oc zárubeň

7 7 dlv výpisu truhlářyýrobků:

512,22, „, i _, „Lil/LL _ ,

88 K 766695213 Montáž prahů dveříjednokřídlových š. nad 10 cm

7 77777777 777 7 77 AETyp‘suifihfiiQflm7777 777 7 7

„ , 1: zin “3+3

59 » mesmn‘ L., řadič

včetiesněím mezi dveřmi a záruaní 7 7 7 7

zespod dveň kartáčove' těsnění.:

wčet.kukátka.:

, „„ „,

2': v. mě,/7401 rm

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m91 K 998765202

D Obklady keramické

99 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů

 

 

"48.1) 7 7

100 K 781413114 Mtž obklad pórov lepidlo -45ks/m2

' 77 777 7777 7 7777 Eo Bar?/e- z7fi7 oqifáš 77780-37 77 77 77 77 7 77 7

101 K 781419191 Přípl obklad pórov plocha -10m2

výměra dle montáže "48,0

102 K

 

 

781419194 Přípl obklad pórov nerovný povrch

_ . _ 7 „, “ „ adirmuntiff , 18,0 7 7 , 7777

103 K 781493611 Mtž plast dvířka+rám lepená vana

p:; npyavě 7T mend

 

„3.2

   

 

: 455, :7  

 

výměra dle montáže
  

 

   
„Ch. 1—— i:   : aa 14,5 .,„7

vyměn. dle mor—táže “ARII‘LOS

106 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m

8.11.2016

MS-projekce s. r.o.

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-195 259,08

—4oz,5o cs ÚRS 2016 01402,50

    

  

  

  

 

m -109,6200 1437,50 -157 578,75 Vlastni

7 7 7 ‘L‘7‘,1<£1(107 A 7

kus —1,0000 1092,50 »1 092,50 CS ÚRS 2016 01

, , , 5 990“ , . ,

kus 115,00 415,00 cs ÚRS 2016 01

ku: mna 3/3

255,30 -127,65 CS ÚRS 2016 01

m2 -16,0000 28,75 -460,00 CS ÚRS 2016 01

„Qi £0405 „ „ „_ , „ _

m2 -16,0000 517,50 -8 280,00 CS ÚRS 2016 01

77777 7 7 77 48.0000: 7 7 , , „_,_„ _, ,___ ,

m2 -16,0000 17,25 -276,00 CS ÚRS 2016 01

7 7 747850077 7 7 7 Í , , „„„ ,

m2 -16,0000 97,75 -1 564,00 CS ÚRS 2016 01

' T150737 7, 7 Í, , „ „ „„

kus -2,0000 172,50 -345,00 CS ÚRS 2016 01

, _ „, 70,0000 7 7 7 7

? 131W) SW 2“.

777 m.,—wa 7

„u 26 W1 záv $( .: .. m, wr? „mw

som—ír 7 777777777

-1,6667 479,21 -798,68 CS ÚRS 2016 01

   
 



 

SOUPIS PRACÍ

4- |. L' l! (is rr : lvl-"elf—J-..",L"1Íl"ííl,*|$v*tl 39-11:?

Omlux, spol. s.r.o.

 

 pojistkou

 

1623011 - 01l Dům č.1- nezpůsobilé RN - vytápění, plynoinstalace

MJ MnožstvíPC p Kéd Popis

Náklady soupisu celkem -179 141,98

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

„ , , I “k , „_ „ „ ,
1 K 953802112R0 Montáz'komlnove vfloz ynohebne 130 mm,do 10 m vc vyCIstem m 45,333 547,40 -8 393,47

ii)" _stavapqch pruduchu — pruduchy 3x8 m , _ __ , ,, _ 1,, , , , „ , , _„ , „_

2 K SPCl Ocelové chráničky DN200—2 m, prostup kouřovodů půdou m -2,0000 2254,00 -4 508,00

*? 97 ** Próěžeňí otvorů * *

1 2 2 1R

3 K Ž 0 36 5 O Zazdívka otvorů p|.0, 09 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm kus -2,0000 228,16 —456,32

* 77 77772444 IR 7 * i * 77 ** 7 7777 * 7 ** 7777

K :46 6 0 Zazdívka rýh - potrubí m2 -6,1333 559,36 -3 430,74

E17777 31RO 7 * * ' * * 7
K O 38 5 Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách kus -1,0000 257,60 -257,60

7972054241R0 * 7 77767777 * 7 777777777 ** 77 7 * 7 *

7 K 0 Vybourání otv. stropy ZB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm kus -10,0000 177,56 -1 775,60

8 K ŠMOBHSSRO Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm m -70,0000 137,08 —9 595,60

*D *723 7 *** * VnitÉ plynovod 7 7

722160223R0

10 K O Potrubí z měd.trub vč.závěsů a zed.prací D 18/1,0 m —11,0000 303,60 -3 339,60

11 K 32216022577770 Potrubí z měd.trub vč.závěsů a zed.prací D 22/1,0 m -6,0000 667,92 —4 007,52

12 K 322160226770 Potrubí z měd.trub vč.závěsů a zed.prací D 28/1,0 m -3,0000 984,40 -2 953,20

7 772 120805R0 7 *** 7 * 7 * 7 77 * 7 7 * * 7 7

13 K o 3 Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50 m —15,0000 75,44 —1 131,60

14 K 323150368770 Potrubí- chráničky DN 25-65 kus -2,0000 379,96 -759,92

* * * 77723136i§ik7677 * * * *
19 K 0 Vyvedení a upevnění plynovodních Výpustek DN 15 kus —2,0000 212,52 »425,04

7 77271 2 2R 7 7 777777 ** 777777 * 7 *

20 K 0 3 90 5 0 Vyvedeníaupevněníplynovodních Výpustek DN 20 kus -2,0000 243,80 -487,60

* *72 1 *7*Ř* * * ******* * * 77777777 ** * 777 * * *
22 K 0 3 9090 O Odvzdušněnía napuštění plynového potrubí m -20,0000 19,87 -397,44

* 77727170777172 ** * * ' *
K 0 3 9 909 O Zkouška tlaková plynového potrubí kus —2,0000 169,28 338,56

* 77 77772 772391701R0 7 * 77777 *** 7 ** * 7 **

25 K 0 3 Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1/2 kus —2,0000 61,00 —121,99

26 K 723239102RT Montaz plynovodnlch armatur, 2 zaVIty, G 3/4 vcetne kuloveho kus _2'0000 252/54 -505,08

11,11, _kohoutu „ _ .

30 K 225610810R0 Demontáž plynového sporáku kus -3,0000 79,49 -238,46

R . 1 , „ , . . .

31 K 225650805 0 Demontáž těles otopných plynových podokennich kus -9,0000 183,08 -1 647,72

33 K PK1 Kulovy kohout DN15 - s mtegrovanou protipozarni a nadprutokovou 685,40

kus —2,0000

J.cena [CZK]

8.11.2016

MS-projekce s.r.o.

Cena celkem [CZK]

 —1 370,80



 

 

 

7347 K _PK2 *Qhebná pancéřovaná plynová hadicef 1 r7n kus

D 731 Kotelny

39 K Kot01 Plynový kotel kondenzační- 6,6—24 kW průtokový ohřev TUV kus

*6 * 7*34 * Armatury 7777 ***

7 42 1 R

45 K 03 09 03 0 Montáž armatur závitových,s lzávitem, G 1/2 kus

777 42 ** 11 *
46 K 03 09 3R0 Montáž armatur závitových,se Zzávity, G 1/2 kus

*7 42 7171771277777 ******* * * * ** 7
47 K 03 09 4 0 Montáž armatur závitových,se Zzávity, G 3/4 kus

48 K 3342091147“ Montáž armatur závitových,se Zzávity, G 3/4 včetně filtru kus

77777771172707 ** * ** * * * 7 7 * *
49 K 334233 O Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20 kus

777345 12R ' **
50 K 0 933 O Kohout kulový vypouštěcí DN 15 kus

75727 7K 7H7CE 77 777777 Effirmostafiéka' hlavice, kapalinové čidlo M30x1,5

53, K 7H03 Šroubení svorně C7u715 , „ i, , 7 7 kus

54 K H04 Středová připojovací garnitura pro napojenítop. žebříků, vč. hlavice

_a plastové krytky „ , _ , 77 _,

55 K H10 Uzawraa avregula'cni armatura (H-kus) rohova pnpoieni teles se kus

,ÉPÉP'U? gangem, , „

D 735 Otopná tělesa

56 K 334209101R0 Montáž hlavic TRV kus

57 K ;35000912R0 Vyregulováníventilů stermost.ov|ádáním kus

58 K (7)35156910RO Tlakové zkoušky otopných těles kus

59 K 335159523“ Montáž panel.tě|es, sodvzduš. kus

* 777 17711T777 ** 7 77 7777 77 77 777 *
60 K 035 9 O 0 Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) kus

„,šýřň, „„ _ , „_, , _1 ,

61 K 035191905R0 odvzdušnění otopných těles kus

* *7 1 1 1 R 7 7 * * *
62 K 035 9 9 O O Napuštěnívody do otopného systému - bez kotle m2

64 K OTOl Ručníkový radiátor 1220/500 středové připojení, plast. krytka kus

65 K OTOZ Ručníkový radiátor 1500/500 středové připojení, plast. krytka kus

66 K 0T07 Otopne teleso ocel. deskove 11/500/800 spodni pripajeni, kus

, , „ „ ,zabysíwany Kent” , , ,

67 K OT08 Otopne teleso ocel. deskove 21/500/400 spodni pnpoieni, kus

7 galJudovany ventil , , „„ 77 777 7777 7

' VI 1, k ' 22 ' " ' ',68 K OT09 Otopne te eso oce des ove /500/9OO spodni pnpoleni kus

7 gagudovany ventil 77 _ , 7777 „

D 783 Nátěry

78342434OR

69 K O O Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email m

7E7 777847 Malby * * 777

7 4422 71R

70 K 8 3 O Malba vápenná 2x,1 barva, místn. do 3,8 m se začištěním m2

ku? „,

-24,0000

-1,0000

—2,0000

—1,0000

-3,0000

7 7 7—76,070007

_ -zo,oooo_

-1,oooo

—11,0000

—16,0000

* —12,0007O7

* —4,00004

15,055;

7 -32,0000*

7 —2,0000*

-2,0000*

-4,0000*

—2,OOOO7

-6,0000

—32,6667

-18,6667

29900,00

 

18,86

55,20

69,00

147,667

191,827

116,38

305,44

50,72_ 7

1370,80

639,40

230,92

** 17,85

8,92

1925,56

2160,1677

2510,68

2523,56

3874,12

41,86

39,74

—7 033,40

:1 24290,

59 800,00

-75,44

-1 324,80

-69,00

-295,32

—191,82

-349,14

-1 832,64

—1 214,40

-1 370,80

-301,76

—1 371,90

—1 399,87

-5 017,68

7-953.678

—285,57*

—285,57

—3 851,12

—4 320,32

10 042,727

-5 047,12

23 244,72

-1 367,43

—741,89  
 

  
 

(\



 

SOUPIS PRACÍ

Náklady soupisu celkem

HSV SEKANI

14‘ K _9730316160 VKapsa ve 2divu p.100m_m ,

3615375931121 „ Emmi ci 3x3cm

Práce a dodávky M

PSV SILNOPROUD

2190103012 :Krabice KP 67/? ,, , , 7,7 ___

210100001 Ukonceni vodicu v rozv do 2,5mm2

* "fi " PTVÍKAÍBÉLÝ

7579: K 210Š001ĚŽ * ŠJĚYÚÉJXLS ul pod omitkou

SPECIF.PSV KABELY

Kabei C„& 31x25 mmZ S

' FSV KOMPLTTACE

80» K 2101111)le VEMEeEnqdurgha zap ZPJZ, ,, ,, ,

SPECIF.PSV KOMPLETACE

Zusuvka jee/Maggi; 250V IPZO * B

2:: *
29_ 7

<
1
7
<
1

1 34111038e
x

.
—

 

 

 

95 M .3455 1411‘] 

:hrrzgiin-L, „ :, :r Iv r' " - l.|'11i__5'„'\:1 113511 |. |„. „A :1 :1 Ralf. i:—

"(—2—"„»i; - -.fl'“i D.! 151? 'i' :(:L|_:„-„.'r =* 1 — A l; I *! gi * „ir

162301m - 01m Dům č.1- nezpůsobilé RN - elektroinstalace

„„

'a „ . Omlux, spol. s.r.o.

PČ Ty Kód Popis

-2 342,25

3,0000: , 35,88. -107!64

-20,oooo* 40,57‘ —811,44

_ -2,oooo; 2159? 43,38

, fsoiooogňwlzpsj 362,39

56,6606" ,' ' 13,65 léčíšg

251121135 , :30 5600,

-2,oooo' 65,54: €131,011

2.0000‘77 7 91,54; 4830800

„nn, 8.11.2016

„ r 1: MS-projekce s.r.o.

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

  
 

 



 

D

18

19

23 K

24 K

25 K

26

27K

30 K

33 K

35 i

36

37

738AHK

39

2101

41 K

42K

43

48K

D 

„*1 *:Zi' iii} | i! » _ v

SOUPIS PRACÍ

 

?llflJ

1623ZT1 - 01k Dům č.1- nezpůsobilé RN - Zdravotechnika

Kód

97

K 972054341R0

O

K 974031164R0

|< ‘978059531Ro '

O

K 7979012112110 *

9

' ‘979082111R0 A

0

O

979082318120 '

0

979082319R0

0

K 979086213RO

0

97999000180'

721-01

V721140802Ř0

0

34 K ;])21176101R0

;É1176103R0

0

K 72117610580

0

' K 7727117611380

O

721176115RO

0

K 721176126R0

O

K 721176127120

0

721194103R0

O

721194105R0

O

Kíiígaógao
0

727—01

722

979082121R0 '

Omlux, spol. s.r.o.

l'-.411||

 

Náklady soupisu celkem

Prorážení otvorů

Vybouráníotv.stropy ŽB pl. 0,25 m2, tl. 15 cm

Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm

Odsekánívnitřních obkladů stěn nad 2 m2

Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m

Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m

Nakládání vybouranýchhmot na dopravní prostředek

Poplatek za skládku stavební suti

Vnitřní kanalizace

zápach uzávěrka pro kondenzát klimatizace podomítk s

m.echanzápach uzávěrkou—balónkem,DN32
 

Demontáž potrubí litinového DN 100

Potrubí HT připojovací DN 32 x 1,8 mm

Potrubi HT připojovací DN 50 x 1, 8 mm

Potrubi HT připojovací DN 100 x 2,7 mm

Potrubi HT odpadní svislé DN 50 x 1, 8 mm

Potrubi HT odpadnísvislé DN 100 x 2, 7 mm

Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,1 mm

Potrubi HT svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 3,9 mm

Vyvedení odpadních Výpustek D 32 x 1, 8

Vyvedeníodpadních Výpustek D 50 x 1, 8

Vyvedeni odpadních Výpustek D 110 x 2, 3

Manžeta protipožární 0110, EI45, vč. montáže

Vnitřní vodovod

 

MJ

kus

m2

H
-

4
—
-

F
?

9
-
1
-

4
-
1
-

p
p

I
-
r

ks

kus

kus

kus

kus

Množství

—6,3333

-10,0000

—12,0000

-1,9500

—6,0000

—3,0000

—4,5000

—8,5000

-2,0000

—2,0000

-2,0000

200001 *

 

J.cena [CZK]

282,90

121436

67,62

244,72

187,68

20,98

126,04

8. 11. 2016

MS—projekce s.r.o.

Cena celkem [CZK]

* -75170,11

85,84

620,08

322,00

603,52

43,52

51,15

76,18

1757,36

-1 791,70

-1 449,00

-811,44

147710

365,98

-1 209,16

-627,90

»4 683,72

-856,98

-144,44

150,42

-1 584,24

-1 164,72

.2 686,86

-5129,92

7187,03

-102,30

-152,35

-2 314,72 
 



7571:127'283772032

52 K 283772034

í'iLÚ-BP ,.

54 722131943uo

„f,Q, .

55 |< 722170911R0

„.„„L,__„„, _

56 |< 722172312R0

o _

57 |< (7)22172332R0

58K

1

59 K 722190901RO

, - „o , ,

7122R60 K 72223 0

0

61K

' 0

62 |< 722290234RO

, 0

D 725

' |< 72511081180

, ,0 , , , „

65 K 32511312200

|< 72521091380 »

64

'o 781

68 K 781—01

781101111R0

69K

O

70 K ;81415015R0

71K

O

|< 7781411971180 '

0
72 

_kTrrubicre izolační 28x13 mm

rTrubice izolační 28x25 mm

78141970580 A '

yěemněnL

Propoj záv potr svěrná spojka DN 25

Oprava potrubí z PE trubek,vsazení odbočky DN 32

Potrubí z PPR, studená, D 25/3,5 mm

Potrubí z PPR, teplá, D 25/4,2 mm

7722182001RT Mpňtšž 6013861256621 pá potrubí přímé DN 25 samolepící spoj,

rychlouzávěr

Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě

Kohout kulový,2xvnitřní záv. R250D DN 20

”72229022680 "
Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80

Zařizovací předměty '

Demontáž klozetů splachovacích

Mtž klozet mísa kombi

Demontáž a zpětmontáž umyvadla s 2 stoj.ventily

Obklady keramické

Ker. obklad dle výběru

Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm

Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm

Příplatek za spárovací hmotu — plošně

Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl

, m

m

Íri,

kus

kus

m

kus

kus

m

m

soubo

kus

kus

m2

m2

m2

m2

m2

 
520,0000 , ' 34,45 ' WW —689,08

520,0000 92,29 -1 845,70

_ , 393%. 432,32, “8 215160

-6,0000 394,68 -2 368,08

7 i 4,0000 358,801 -1 435,20

—24,0000 249,32! —5 983,68

24,0000 254,84. W -6 116,16

90,0000 20,88“ i -1 879,56

9,0000 „ „ 4787,5877 * -145,73

»6,0000„ 7245764- i -1 473,84

90,0000 297,44- i »2 649,60

* 90,0000 19,50 i —1 755,36

3,0000 136,16 408,48

9,0000? 7 619,16 —1857,48

' 20000:, " 530,84- 7 -1 061,68

514,7(Ě0. , 94,76l -1 326,64

_14,0000l 384,56 -5 383,84

-14,ooooí v 3227" —4S,08

-14,0000v * 28,70 * W 401,86

44,00007 W 243,80 -3 413,20  
 

 

h



 

SOUPIS PRACÍ

 

Stí a

jmen:—„Hille II: u, J:“r |. » _l MMR,? ali. '“ ; : . 4

(‘1‘ £ ‘

čÍj—ííf - - i1 L' Lyn , *-=-„i_1f5'11;„„1-_„l_víi,—;“h“)—< * „ T | ** „li—ff aim III-'1: w; f. rmy! Tv :—,

 

m

162401p - 01p Dům č.1- vedlejší způsobilé RN - Modernizace vytápění objektu

 

&“ ..]grmgra;

8.11.2016

MS-projekce s.r.o.

Omlux, spol. s.r.o.

 

 

PČ Ly Kéd Popis

Náklady soupisu celkem

D 713 Izolace tepelné

713463121U0 , . . „ .

O Izol tep potrubl trublceml vc. spol. mat.

2K;Q2_ýý_;lzolac33031711371 315/137—0038 vV/Trísz * ' 7 7 77

71

3 K :98 3201R0 Přesun hmot pro izolacetepelné, výškydoem

*b' 731" ** WWW W

4 K Kot03 Regulátortýdeooíprogramovatelný, pro kond.kotel (dlevnitřní

. _ teplo7ty)—ka7l737elaz7 „i

D 733 Rozvod potrubí

7 11 11 R

5 K 033 3 3 O Příplatek za zhotovenípřípojky DN 15

* * *733161104R0 ' , ,
6 K O Potrubí mědené 15x1mm, polotvrde

7 K Š33161106R0 Potrubí měděné 18x1mm, polotvrdé

"flinWi' A * * * * **
8 K 33 9 0 U0 Zkouška těsnosti potrubíCuD35 0

MJ Množství J.cena [CZK]

m —250,0000 31,00

„7 m,? —25010000Q**Í 13%,

% l —1,0000 113,16

_ ý„w L , _ÍA _

kus -2,0000 5 455,60

l _

kus -16,0000Š 75,81

m 42,0000! 264,96

m 5,0000} 303,14

m -78,0000 13,16

Cena celkem [CZK]

L45*172,28

-7 751,00

»3 565,00

413,16

—10 911,20

—1 212,93

—19 077,12

-1 515,70

-1 026,17   

 



 

 

SOUPIS PRACÍ

 

 

 

:iavtv’»

_i‘f1"’;3-.'T‘ ,. my»: :ruzmelr :1- - :, 1. .::‘1‘.:‘-v;1£:=.€-"v '. |»_ ,

0:191 L:

IMS-„i'm — tina LI- ,'., 1- :le (__/. *Ílť F:!w :;~1~~1~n'

5-1-1 v

162301a - O1a Dům č. 1- způsobilé RN- zateplení

,*; 21 |

'11’151‘14’ f:

Omlux, spol. s.r.o.

„ Ty , . „ , J.;ena

PC K d Po 15 M no p J M ozstw [CZK]

Náklady soupisu celkem

D 61 Upravy povrchů vnitřní

8 M 283761033 Pesky fasádní s:.eciu'lni isms; EP.) Grey,/Wall 100 mm ve! JÚOOXSOQHUG mm m} 42.2094 159 82

* Výr“ rý 1,p,p1»vykr.1v10: *

(coz) 17v3,97*o,1*1,m 57973

—„ ' dto 7'3.79*z='o.1*1,oz 5.4121

9 „ M “63151527 02512; "1111mm: „í.géaňóxššóx Ír10EšwŠnnlm „zah—y m2 2,340; 224.193 7

1.p.p.— výkr. 1- 10:

1cm) 17*1.35*o,1’1,02 2,3409

30 K 622531029A Příplatek na barevné řešení fasád soubor -4,0000 3450,00

D 762 Konstrukce tesařské

73 K 762511262 Podlaha 053 12 P+D šroub m2 456_96703 356,501

  

8.11.2016

MS-projekce s.r.o.

Cena celkem [CZK]

—72 236,52

-13 800,00

-55 958,74
 

  

 



 

REKAPITULACE ZMENOVÉHO LISTU

,1. 1611

Stavba: Energetické úspory bytového domu - uLRokycanova č.p.641/1, k.ú.Ostrava-Radvanice

Wim k.ú.Ostrava-Radvaníce r „: v‘: 8. 11, 2016

„ ++, MS-projekce s.r.o.

 

Omlux, spol. s.r.o.

 

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

VÍCEPRÁCE - Úprava ROMAN 19.11.2018 204 518,94 235 196,78

162301k 01k Dům č.1- nezpůsobilé RN - stavební část 117 624,42 135 268.08

352301 01m Dům č.1- nezpůsobilé RN - elektroinstalace 11 336,33 13 036,78

162301a 01a Dům č. 1— způsobilé RN- Zateplení 75 558,19 86 891,92  
 

 



 

 

SOUPIS PRACÍ

162301k - 0

3 PČ Typ

Náklady soupisu cel

Kód

VCP‘ K 6113111350

3 K 612 142001

VCP K 622531029AO

D91

25 K 916231213

 

D 721

60 K 721171916

 

61 K 721173316

720, K, 1751171191,;

22

63 K 998721202

 

D 783

VCP K 7833151010

 

1k Dům č.1- nezpůsobilé RN - stavební část

Omlux, spol. s.r.o.

 

 

  

 

  

   

  

    

Popis MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

kem 117 624,42

Upravy povrchů vnitřní

Škřa'bání maleb pod omítku schodiště vč. stropů m2 172,5414 25,00 4 313,54

„mna d»? Mama;- “11.5414 mall-'; mmm

Potažení vni stěna sklovl sít' vtlačením do tmele ( včet.dodávky tmele) m2 131,4474 198,38 26 075,88

schodišťová chodba srovnání a sjednocení podkladů pod štukovou omítku 7 7 77 7777 7 77 i 7

:cnud.:tén, 12.2%3.92¢0.88i‘2~2.116254134351 121.4474

Zateplení fasády včet. povrch. úprav

Zimní opatření - zřízení tubusu okolo fasády, teplomety den 10,0000 3900,00 39 000,00

Doplňující práce na komunikaci

Osaz chod bet stoj obruba+opěra bet m 10,0000 230,00 2 300,00 CS ÚRS 2016 01

J \Elu‘pL “1.51m x , 7 7 * 7 7 7 7 7 7 7 111 (7mm; _ ,, 7 777

kv: 10,0000 12-5 :,L' :

Íymm dle mazel ma';— ' 7 7 7 řiť 7 7

Vnitřní kanalizace

Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 125 kus 3,0000 517,50 1 552,50 CS ÚRS 2016 01

Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 125 m 35,0000 402,50 14 087,50 CS ÚRS 2016 01

1,, pro napojení ne'/ých lapačů: v'chod nova dřšřtkanalízac' ;Épaq dtto vstup 7 7 7 7 7 7 7 „ 7

"A(Ésypýánígtrubí ručně syĚningbez prohození, uloženou do 3 rn _ m3 206,71 " _„ 651,13

: we „ cs ÚRS 2016 01

7 0,15 mm 7 'i' 7

Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m % 5,0000 18476,90 923,85 CS ÚRS 2016 01

Konstrukce truhlářské

—_ » „, >“ „- '; vor—? za „: u 375 »;w r * »

Nátěry

Repase nátěru zábradlívnitřního schodiště m2 17,5000 629,10 11 009,25 CS ÚRS 2016 01

8.11.2016

 

MS-projekce s.r.o.

  

   

  

 



 

SOUPIS PRACÍ

  

PČ Ty Kód

{ICE} 721120701200 i

DD9

E „102200220

L12; K 2102203012

1217 5721020401

113: K 21702203021

D D10

VCP M 1561422557
 

175 M 35412909

MO 131 354-11996-

Stu 11

'_',er'__„—<*|\|€% iní ~ '“

GIVEN}.

(»1.\l“‘:~i,-|I l}

SŽ

NákláÉsoupísu celkem *

  

„

Omlux, spol. s.r.o.

Popis

PSV KOMPLETAĚE _

Montaz kouřových 7Eide7l, čidel C02

SPECIF.PSV KOMPLETACE

PSV HROMOSVOD - venkovní zemnící págglf

_Vedeni zemýnící'pásek FeZ7n 30x4mm v ze7mi

(Svorka hromogvoýdova SR 03

Sitibmw hmotaaoznac svodu

§L°rk§ mm9§vodova SZ ,

SPECIF.PSV HROMOSVOD

(: ;:áseř FeZN 30x40;

C .pmozna’ " ' B  

Svaťa vazim SR 03 pasek/dé— 72 5

 

137 M 35441925 Svorka zkuseb SZ lana (164me B

-- IHI“ a ‘1. „

MJ

kus

"k;úš

kus

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

r" 071813.1-

12,0000 7 235,21:

7710700007 60,757

8,0700707 , 7 7 60,16

73,00007 , 43,02

73,0000” 84,24

;35000 * 7 41.85

37,000.”! 7 7 e 5‘1

7 810000 27,69

3,0000 29.07

8.11.2016

MS—projekce s.r.o.

* 11 336,33

2 82Ž,ŠŠ

4 252,50

43327

, 129,05

252,71

; oýšÍšzišč

' E3 5240

7 2721-5200

87516?

   

 



 

SOUPIS PRACÍ

„(x—'. „I.„l a.

 

162301a - 01a Dům č. 1- způsobilé RN- zatepleni

Lva ,1, mil:

" : Omlux, spol. s.r.o.

KódPČ "Ly Popis

 

Náklady soupisu celkem

D 61 „Uprav rewrshů, vnitřní,

8 M Září/"M&M

 

pisu“ ÍOÚUXSOOX 35 mm 5 neděl vlákny

17;1.35*o,1*1,02

   
9 M 631575270 Desku

{C01}

 

D 762 „„

73 ÍKÍ Šašúez

Konstrukce tesařské

Podlaha OSB 22 P+D šroub

  

I|Z<„ ;.l i|.1 'iyr:

 

Desky“ fasáda: specialni Isover EPS GrcyWaIE 100 mm vet, 1000x501).<30 mr:

,‘Y | |

1:

MJ Množství J.cena

[CZK]

mZ :22094 4470

mz ž 342.31 9298

2,3409

„ i "* i Trh * * 156,9ó7oí 456,50

8.11.2016

MSvprojekce s.r.o.

Cena celkem [CZK]

“75 558,19

515,79

 ' 9474]};
 

 


